

Položkový rozpočet

Stavba :	204 Lesní park Rudka	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Lesní park Rudka	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	1 405,50	18,30	25 720,65
2	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	90,50	85,50	7 737,75
3	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	1 405,50	32,50	45 678,75
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	159,50	158,00	25 201,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	159,50	50,70	8 086,65
6	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	250,00	85,00	21 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				133 674,80
Díl: 181		Sadové úpravy				
7	183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	8,00	150,00	1 200,00
8	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	8,00	200,00	1 600,00
9	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	8,00	73,00	584,00
10	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	3,00	170,00	510,00
11	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	3,00	150,00	450,00
12	02651279	Habr obecný v. 180 cm	kus	8,00	225,00	1 800,00
13	60850011	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm	kus	8,00	60,00	480,00
	Celkem za	181 Sadové úpravy				6 624,00
Díl: 5		Komunikace				
14	564821111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	105,00	55,10	5 785,50
15	564831111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	4,50	69,30	311,85
16	01	Patovací green - umělý trávník, štěrkopísek 2 cm, štěrk 20 cm, gum.podložka 8 cm, jamky, zaměření	m2	140,00	850,00	119 000,00
17	02	Petangue- plocha 4,0 x 15,0 m, prosívka tl. 5 cm hrací koule	kus	1,00	12 650,00	12 650,00
18	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	16,97	52,40	889,02
	Celkem za	5 Komunikace				138 636,37
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
19	762591100R00	Osazení teren. stupňů na štěrkový podsyp	m2	4,50	920,00	4 140,00
20	60814410	Pražec BK imp.olej. l.jak.	m3	0,68	12 550,00	8 471,25
21	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,62	620,00	387,11
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				12 998,36
Díl: 799		Ostatní				
22	MONT	Montáž herních prvků a mobiliáře	kpl	1,00	63 262,00	63 262,00
23	RZ	Kolaudační kontrola, revizní zpráva	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
24	01	Trojhrázda, kotvení do terénu ochranná zóna 6,6 x 3,3 m	kus	1,00	5 660,00	5 660,00
25	02	Houpačka kládovka, kotvení do terénu ochranná zóna 6,0 x 2,6 m	kus	1,00	9 528,00	9 528,00
26	03	Pružinové skákadlo koník, kotvení do terénu ochranná zóna 6,0 x 2,3 m	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
27	04	Lanovka Poletucha, kotvení do země ochranná zóna 15,0 x 5,6 m	kus	1,00	61 604,00	61 604,00
28	05	Dvojhoupačka, kotvení do terénu ochranná zóna 8,0 x 6,75 m	kus	1,00	22 925,00	22 925,00
29	06	Pohyblivá lávka, kotvení do terénu	kus	1,00	11 004,00	11 004,00
30	07	Kladina jezevčík, ochranná zóna 5,4 x 3,4 m	kus	1,00	7 830,00	7 830,00
31	08	Šplhací lano se suky - dl. 2 m	kus	1,00	1 520,00	1 520,00
32	09	Palisáda - špalíková dráha dl. 10 m	kus	1,00	6 250,00	6 250,00
33	10	Ruské kuželky, základová deska	kus	1,00	25 712,00	25 712,00
34	11	Lavice okolo stromu	kus	1,00	17 075,00	17 075,00
35	12	Srubová lavice	kus	4,00	5 850,00	23 400,00
36	13	Srubová lavice se stolem	kus	1,00	20 472,00	20 472,00
37	14	Odpadkový koš, kotvení do terénu	kus	2,00	4 812,00	9 624,00
38	15	Tabule - provozní řád, kotvení do země	kus	2,00	5 850,00	11 700,00

Položkový rozpočet

Stavba :	204 Lesní park Rudka	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Lesní park Rudka	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	16	Informační směrovník, kotvení do terénu	kus	2,00	7 750,00	15 500,00
40	17	Dopadové plochy 30 cm ²	kpl	1,00	25 620,00	25 620,00
41	18	Patovací hole	kpl	1,00	4 550,00	4 550,00
	Celkem za	799 Ostatní				356 726,00